
内　　　　　容 金　額

5,500

11,000

無　料

変動金利型・固定金利型

固定変動選択型

固定変動選択型
変動金利選択時

固定金利選択時

変動金利選択時

固定金利選択時

22,000

金　額

22,000

44,000

5,500

窓口

ネットバンク

固定変動選択型

変動金利型・固定金利型

内　　　　　容

固定金利選択時

変動金利選択時

変動金利型・固定金利型

平　  日

土 曜 日

日 曜 日
各コーナーの
稼働時間内

110

220

220

110

220

110

220

残 高 証 明 書

取 引 履 歴 照 会

通帳・証書再発行

ICキャッシュカード

（２）発行手数料
種　　　類 内　　　　容

小 切 手 帳

　1冊（通）につき

　1枚につき

　1冊（50枚）につき

　窓口発行（1通につき）

　継続発行（1通につき）

　1口座につき

　2枚目から

当
Ｊ
Ａ
の
キ
ャ
ッ

シ
ュ

カ
ー

ド
で
他
行
の
Ａ
Ｔ
Ｍ
等
を
ご
利
用
の
場
合

（１）ＡＴＭ利用手数料（1回につき）

各コーナーの
稼働時間内

無料

110

無料

110

110

無料

110

110 110

各コーナーの
稼働時間内

8:00～

8:45～

18:00～

18:00～

各コーナーの
稼働時間内

220

110

220

無料 無料

ＪＦマリンバンク

平　  日

土曜日・日曜
日・祝日

ゆうちょ銀行

県内・県外他JAあて

他金融機関あて

３万円未満

振込の種類 金額の区分

セブン銀行
イーネットATM
ローソンATM

全国のＪＡバンク
（JA・信連）

各コーナーの
稼働時間内

平     日

土 曜 日
日曜日・祝日

平     日

土 曜 日
日曜日・祝日

無料

110

220

330

550

３万円以上

３万円未満

３万円以上

３万円未満

３万円以上

３万円未満

３万円以上

手 数 料

当JA同一店舗内

当JA本支店間あて

月額手数料

1,100

3,300

（3）法人ＪＡネットバンク
基本手数料の種類

照会・振込サービス

データ伝送サービス

無　料

55

110

３万円以上
220

県内・県外他JAあて

他金融機関あて

３万円未満

３万円以上

３万円未満

３万円以上

220

440

550

770

220

手数料

当JA同一店舗内
３万円未満

３万円以上
55

ＪＡごとう信用事業各種手数料一覧表 令和6年4月1日現在

単位:円（消費税含む）２．為替関連手数料

660

110

220

110

220

330

550

330

550

３万円未満

３万円以上

ATM利用 ネットバンク利用金額の区分 窓口利用

３万円未満

３万円以上

３万円未満

110 無料
110

330

220

1．貯金関連手数料

文
書
扱
い

県内・県外他JAあて

他金融機関あて

県内・県外他JAあて

他金融機関あて

振込の種類
（1）為替手数料

当JA自他店あて※1

8:45～ 110

利　用　時　間

平     日

土 曜 日
日曜日・祝日

各コーナーの
稼働時間内 電

信
扱
い

出金 入金 振替

無料 無料 無料

（2）定時自動送金

　※1＝依頼人が組合員の場合は手数料無料。

振込の種類 金額の区分

当JA本支店間あて
３万円未満

9:00～

14:00～

220

平   日

土曜日

日曜日

その他の提携
金融機関

当
Ｊ
Ａ
の
Ａ
Ｔ
Ｍ
ご
利
用
の
場
合

各コーナーの
稼働時間内

無料

全国のＪＡバンク
（JA・信連）

ＪＦマリンバンク

三菱UFJ銀行

平   日

土曜日・日曜
日・祝日

8:45～

18:00～

各コーナーの
稼働時間内

無料

110

110

平     日

土 曜 日
日曜日・祝日

440

440

３万円以上

３万円未満

３万円以上

３万円未満

３万円以上

440

550

770

変動金利型・固定金利型

変動金利型・固定金利型

無　料

４．その他手数料

両替枚数

100枚まで

101枚～200枚まで

201枚～500枚まで

手数料

660

窓口両替手数料 代金取立手数料

変動金利型・固定金利型

一部繰上返済
窓口

ネットバンク

全額繰上返済 窓口

手数料

手数料

種類 内容

1件につき代金取立

種類 内容

1,100

硬貨入金(振込)・金種指定払戻手数料

無料

330

550

1,100

2,200

組戻手数料

501枚～1,000枚まで

1,001枚以上

1,001枚以上1,000枚毎に

1,001枚以上

1,001枚以上1,000枚毎に

無料

550

1,100

2,200

1,100

手数料

組戻 1件につき 660

枚　数

土 曜 日

平日・土曜日のその他時間帯
および日曜日・祝日

8:45～18:00

9:00～14:00

平　  日

土曜日・日曜
日・祝日

300枚まで

301枚～500枚まで

501枚～1,000枚まで

110

110

220

手 数 料

1,100

３．融資関連手数料

（１）住宅ローン
種　類 方法

全額繰上返済

一部繰上返済

窓口

（２）その他ローン
種　類 方法

1,100

1,100

440

220

550

22

三菱UFJ銀行

その他の提携
金融機関

110

110

220

110

無料

110

8:00～

8:45～

18:00～

各コーナーの
稼働時間内

8:00～

8:45～

18:00～

9:00～

14:00～

平　  日


