JAごとう信用事業各種手数料一覧表

令和6年4月1日現在

1.貯金関連手数料

(1) A T M 利用手数料(1回につき)

(1) A T M利用手数料(1回につき)							
			用 時 間	出金	入金	振替	
	全国のJAバンク	平 日 土曜日 各コーナーの		den del	dan del	for the	
	(JA・信連)		稼働時間内	無料	無料	無料	
		日曜日・祝日					
当 J	15-113.33.4		各コーナーの	der del	Λ	١	
Ă	JFマリンバンク	土曜日	稼働時間内	無料	1	1	
စ်		口唯口・忧口			١)	1	
À		平日	8:45~	無料	١ ١	١ ١	
Т	三菱UFJ銀行	т п	18:00~	110	١ ١	١ ١	
M	—変∪ 0±011	土曜日・日曜	各コーナーの		١ ١	١ ١	
ご		日・祝日	稼働時間内	110	١ ١	١ ١	
利用					١ ١	١ ١	
m の		平日	8:45~	110	\ \	١ ١	
場	- 4 - 1514		18:00~	220	\ \	\	
合	その他の提携	1.83.0	9:00~	110	١ ١	\	
	金融機関	土曜日	14:00~	220	\	١ ١	
		日曜日	各コーナーの	220	١ ١	\ \	
		口唯口	稼働時間内	220	1	1	
	全国のJAバンク	平日	各コーナーの				
	王国のJAハフグ (JA・信連)	土曜日	稼働時間内	無料	無料	無料	
		日曜日・祝日	1 TO DATE OF				
当	JFマリンバンク	平日	各コーナーの 稼働時間内	無料			
Ĭ		土曜日				١	
A の		日曜日・祝日		440	110	1	
+			8:00~	110	110	1	
÷	ゆうちょ銀行	平 日	8:45~ 18:00~	無料 110	無料 110	1	
ッ	ゆうつよ歌口		各コーナーの	110	110	1	
シュ		土曜日・日曜 日・祝日	稼働時間内	110	110	١ .	
ם		平日		110	110	1	
Ϊ́		平日	8:45~18:00	110	110	1	
ĸ	セブン銀行	土曜日	9:00~14:00	110	110	\	
で	ゼノン銀行 イーネットATM	工唯口	3.00 7 14.00	110	110	. \	
他	ローソンATM	l					
行			日のその他時間帯	220	220	١ ١	
の A		および日	日曜日・祝日			١ ١	
ΙŶ		1	0.00 - :	110		١ ١	
M		平 日	8:00~	110	Λ	\	
等をご利	三菱UFJ銀行	平日	8:45~ 18:00~	無料 110	\	١ ١	
	二変して「銀1」	T-00 C-00	16.00~		١١	\	
		土曜日・日曜 日・祝日	稼働時間内	110	l \	1	
		平日	8:00~	220	 	١ ١	
用の			8:45~	110	l \	١ ١	
場			18:00~	220	١ ١	l 1	
合	その他の提携	1	9:00~	110	\	1	
1	金融機関	土曜日	14:00~	220	١ ١	\ \	
				各コーナーの		١ ١	1
		日曜日	稼働時間内	220	١ ١		

(2)発行手数料		
種類	内 容	手 数 料
小 切 手 帳	1冊(50枚)につき	1,100
残高証明書	窓口発行(1通につき)	440
戏高证明音 	継続発行(1通につき)	220
取引履歷照会	1口座につき	550
双引展庭照云	2枚目から	22
通帳・証書再発行	1冊 (通) につき	1,100
ICキャッシュカード	1枚につき	1,100

2. 為替関連手数料

単位:円 (消費税含む)

(1)為替手数料

	振込の種類	金額の区分	窓口利用	ATM利用	ネットバンク利用
	電信 現内・県外他JAあて	3万円未満	110	110	無料
電		3万円以上	330		₩11
		3万円未満	220	110	110
扱		3万円以上	440	220	220
(1	他金融機関あて	3万円未満	550	330	330
		3万円以上	770	550	550
文	県内・県外他JAあて	3万円未満	220		
書	他金融機関あて	3万円以上	440		
扱		3万円未満	440		
(\		3万円以上	660		

※1=依頼人が組合員の場合は手数料無料。

(2) 定時自動送金

振込の種類	金額の区分	手数料
当JA同一店舗内	3万円未満	55
当の内内一方部内	3万円以上	33
当JA本支店間あて	3万円未満	220
当の本文相間ので	3万円以上	
県内・県外他JAあて	3万円未満	220
宗内・宗外IBJAの C	3万円以上	440
他金融機関あて	3万円未満	550
他並能放展ので	3万円以上	770

(3) 法人JAネットバンク

基本手数料の種類	月額手数料
照会・振込サービス	1,100
データ伝送サービス	3,300

振込の種類	金額の区分	手 数 料
当JA同一店舗内	3万円未満	無料
ョJAID一店舗内	3万円以上	無料
当JA本支店間あて	3万円未満	55
ヨリハ本文心间のし	3万円以上	110
県内・県外他JAあて	3万円未満	110
泉内・泉外他JA <i>8</i> 0 C	3万円以上	220
他金融機関あて	3万円未満	330
他並能放展めて	3万円以上	550

3. 融資関連手数料

(1)住宅ローン

種類	方法	内	容	金額
	窓口	変動金利型	・固定金利型	22,000
全額繰上返済		固定変動選択型	変動金利選択時	22,000
		四足友到选扒宝	固定金利選択時	44,000
	窓口	変動金利型	・固定金利型	5,500
		8日 固定変動選択型	変動金利選択時	5,500
一部繰上返済			固定金利選択時	11,000
一即株工坯内	ネットバンク	変動金利型	・固定金利型	
		固定変動選択型	変動金利選択時	無料
			固定金利選択時	

(2) その他ローン

種 類	方法	内 容	金	額
全額繰上返済	窓口	変動金利型・固定金利型		
一部繰上返済	窓口	変動金利型・固定金利型	無	料
- 印除工处/月	ネットバンク	変動金利型・固定金利型		

4.その他手数料

窓口両替手数料

悉山川曾于数科	
両替枚数	手数料
100枚まで	無料
101枚~200枚まで	330
201枚~500枚まで	550
501枚~1,000枚まで	1,100
1,001枚以上	2,200
1,001枚以上1,000枚毎に	1,100

代金取立手数料

種類	内容	于数料
代金取立	1件につき	660

組戻手数料

種類	内容	手数料
組戻	1件につき	660

確省入金(振込)・金種指定払戻手数料

健負人玉(振込)・玉種指定!	ム庆于数料
枚 数	手数料
300枚まで	無料
301枚~500枚まで	550
501枚~1,000枚まで	1,100
1,001枚以上	2,200
1,001枚以上1,000枚毎に	1,100